

Sale Notice under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
E-Auction Sale Notice
Wave Global Educational Services Private Limited (In Liquidation)

Regd Off.: Plot No.6 S/F Left Side Sector-5, H.L. Square MLU, Dwarka, New Delhi-110075
Liquidator: Radhey Shyam Yadav, **IP Regn No:** IBBI/IPA-001/IP-P01496/2018-19/12255
Email: cirp.wave@gmail.com; **Mob. No.** +91-9311704731
Auction Date: 14 August, 2023 from 2:00 P.M. to 5:00 P.M.
(With an unlimited extension of 5 Minutes each)

Sale of Assets and Properties owned by **Wave Global Educational Services Pvt Ltd.** (in Liquidation) forming part of Liquidation Estate of Wave Global Educational Services Pvt Ltd. in possession of the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi vide order dated 11.08.2021. The sale of properties will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://ncltauction.auctiontiger.net>

S. No.	Asset	Location	Reserve Price	Earnest money deposit (in INR)	Incremental Value (in INR)	Mode of sale (e-auction)
1	Furniture & Fixtures	A1/173, S/F & Basement, Janakpuri, New Delhi-110058	2,50,000	25,000	10,000	Lot
2	Office Equipment and Air Conditioners		2,90,000	29,000	10,000	Lot
3	Furniture and Office Equipment including Air Conditioner	Third Floor, Plot No. 6, H.L. Square, MLU, Sector-5, Dwarka, New Delhi- 110075	60,000	6,000	5,000	Lot

Terms and Conditions of the E-auction are as under:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" through service provider M/s e-procurement Technologies Limited (Auction Tiger).
2. The intending bidders are required to deposit Earnest Money Deposit (EMD) amount either through DD/NEFT/RTGS in the Account of "**Wave Global Educational Services Pvt Ltd - in Liquidation**", Account No.: 135905001463, Name of Bank: ICICI Bank Ltd, Branch: G4, 19 Arunachal Building, Barakhamba Road, New Delhi - 110001, IFSC Code – ICIC0001359, drawn on any Scheduled Bank, payable at Delhi.
3. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on website <https://ncltauction.auctiontiger.net>
Contact: Mr. Praveen Kumar Thevar, at +91-9722778828 - 079 6813 6854/55/51, 079-6813 6800 E-mail: praveen.thevar@auctiontiger.net & nclt@auctiontiger.net

S/d
Radhey Shyam Yadav
(Liquidator of Wave Global Educational Services Pvt. Ltd)
IBBI Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P-01496/2018-2019/12255
Address: 1203, Vijaya Building, 17 Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi - 110001,
Email: cirp.wave@gmail.com

Date: 19.07.2023
Place: Delhi

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत बिक्री नोटिस
ई—नीलामी बिक्री सूचना

वेव ग्लोबल एजुकेशनल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर 6 द्वितीय तल, बांयी तरफ सेक्टर-5, एच.एल. स्ववायर एमएलयू, द्वारका, नई दिल्ली-110075

परिसमापक: राधे श्याम यादव, आईपी पंजीकरण सं.: IBB/IPA-001/IP-P01496/2018-19/12255

ईमेल: cirp.wave@gmail.com; मोबाईल नं. +91-9311704731

नीलामी तिथि: 14 अगस्त, 2023 अपराह्न 2:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक
(प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

आदेश दिनांक 11.08.2021 के माध्यम से माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, नई दिल्ली द्वारा नियुक्त परिसमापक के कब्जे में है, वेव ग्लोबल एजुकेशनल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) के स्वामित्व वाली संपत्तियों और संपत्तियों की बिक्री जो कि वेव ग्लोबल एजुकेशनल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के लिक्विडेशन एस्टेट का हिस्सा है। संपत्तियों की बिक्री अधोहस्ताक्षरी द्वारा ई—नीलामी प्लेटफॉर्म <https://ncltauction.auctiontiger.net> के माध्यम से की जाएगी।

क्र. सं.	सम्पत्ति	स्थान	आरक्षित मूल्य	ईएमडी मूल्य (आईएन आर में)	वृद्धि मूल्य (आईएन आर में)	बिक्री का तरीका (ई—नीलामी)
1	फर्नीचर एवं फिक्स्चर	ए1/173, द्वितीय तल एवं बेसमेंट, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058	2,50,000	25,000	10,000	लॉट
2	कार्यालय उपकरण और एयर कंडीशनर		2,90,000	29,000	10,000	लॉट
3	एयर कंडीशनर सहित फर्नीचर और कार्यालय उपकरण	तीसरी मंजिल, प्लॉट नंबर 6, एच.एल. स्ववायर, एमएलयू, सेक्टर-5, द्वारका, नई दिल्ली- 110075	60,000	6,000	5,000	लॉट

ई—नीलामी के नियम एवं शर्तें इस प्रकार हैं:

- ई—नीलामी सेवा प्रदाता मैसर्स ई—प्रोक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (ऑक्शन टाइगर) के माध्यम से "जैसा है जहां है", "जैसा है जो है" और "जो कुछ भी है" के आधार पर आयोजित की जाएगी।
- इच्छुक बोलीदाताओं को बयाना राशि जमा (ईएमडी) राशि डीडी/एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से 'वेव ग्लोबल एजुकेशनल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड - परिसमापन में', खाता संख्या: 135905001463, बैंक का नाम: आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड, शाखा: जी 4, 19 अरुणाचल बिल्डिंग, बाराखंभा रोड, नई दिल्ली - 110001, आईएफएससी कोड - ICIC0001359, किसी भी अनुसूचित बैंक पर आहरित, दिल्ली में देय, के खाते में जमा करनी होगी।
- पूर्ण ई—नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण, ऑनलाइन ई—नीलामी बोली फॉर्म, घोषणा और वचन पत्र, ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्तें शामिल हैं, वेबसाइट <https://ncltauction.auctiontiger.net> पर उपलब्ध हैं।

संपर्क करें: श्री प्रवीण कुमार थेवर, +91-9722778828 - 079 6813 6854/55/51, 079- 6813 6800

ई—मेल praveen.thevar@auctiontiger.net व nclt@auctiontiger.net

हस्ता.

—राधेश्याम यादव

(वेव ग्लोबल एजुकेशनल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापक)

आईबीबीआई रजि. क्रमांक IBB/IPA-001/IP-P-01496/2018-2019/12255

पता: 1203, विजया बिल्डिंग, 17 बाराखंभा रोड,

कनॉट प्लेस, नई दिल्ली - 110001,

ईमेल: cirp.wave@gmail.com,

दिनांक: 19.07.2023

स्थान: दिल्ली